Чйваш Республики
Елчёк районё

Елчёк район
администрацийё

йышАну

Чувашская Республика
Яльчикский район

мминистрация
Яльчикского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ч{Ьиюня 20tб г. NрЩf
2016 Е.июнён {Р -мёшё N9 #Рr

Елчёк ялё село Яльчики

О проведении мероприятии,
приуроченЕьIх выдаче аттестатов

в соответствии с Уставом Яльчикского рйона Чувашской Ресrryблики

админист,рация Яльчикского района Чувашской Ресгryблики

постановляет:
1. Провести мероприятия <<Выпускного вечерa)), приуроченные выдаче

аттестатов:
- об основном общем образовании в основных общеобразователъных

организациях Яльчикского ршlЪна Чувашской Ресгryблики 14 июня 2016г;

- о среднем общем образов€lнии в средних общеобрЕ}зовательнъIх

организац""" Яльчикского рйЪна Чувашской Ресrryблики 23 июня 2016г,

2. Контроль за исполнением настоящего постановJIения возложить на

первого заместитеJIя главы администрации - нач€}пьника отдела образования

и молодёжной политики администрuц"" Яльчикского района Левого Л,в,

Глава админи
Н.П. МиллинЯльчикского